
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.02.2024         № 67 
п. Волот

О выдаче разрешения на 
использование муниципального 
бренда Новгородской области 
«Волотъ»

В соответствии с областным законом Новгородской области от 
24.12.2018 № 357-ОЗ «О региональных, муниципальных, территориальных 
брендах, народных художественных промыслах и ремесленной 
деятельности», Порядком использования и продвижения региональных, 
муниципальных, территориальных брендов на территории Новгородской 
области и других субъектов Российской Федерации, утвержденным 
постановлением Правительства Новгородской области от 30.04.2021 № 123, 
Уставом Волотовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выдать потребительскому обществу «Волотхлеб», ИНН 5303002655, 

ОГРН 107533200083, адрес места нахождения: 175100, Новгородская 
область, Волотовский район, п. Волот, ул. Старорусская, д. 3 А (далее – ПО 
«Волотхлеб»), разрешение на использование муниципального бренда 
«Волотъ», внесенного в Реестр региональных, муниципальных, 
территориальных брендов Новгородской области.

2. Заключить с ПО «Волотхлеб» договор об использовании 
муниципального бренда «Волотъ» сроком на 5 лет.

3. Уведомить ПО «Волотхлеб» о выдаче разрешения на использование 
муниципального бренда «Волотъ».

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 



Cерийный номер сертификата:
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 01.02.2024 17:09
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                      С. В. Федоров

                                         


